
par infekcijas slimībām, to profilaksi
un ārstēšanu, atkarību slimībām, to
ārstēšanu un rehabilitāciju, pirms un
pēc testa konsultācijas un citiem
jautājumiem.

KĀ ARĪ SNIEGTAS 
SPECIĀLISTU KONSULTĀCIJAS

C 
H

EP
AT

ĪT
S

B 
H

EP
AT

ĪT
S

Rīga (6)

Ventspils

Jelgava

HIV, B un C hepatīta, 
sifilisa 
ekspresdiagnostika 
(eksprestesti)

speciālistu konsultācijas par
seksuāli transmisīvām un asins
ceļā nododamām infekcijas
slimībām, to profilaksi un
ārstēšanu

informatīvie materiāli par
infekcijas slimībām un to
profilaksi, seksuāli
reproduktīvo veselību, atkarību
profilaksi un citiem ar veselību
saistītiem jautājumiem

tad speciālists Tev sniegs informāciju
par turpmāko rīcību, kas jāievēro līdz
diagnozes apstiprināšanai, par HIV
diagnozes apstiprināšanu,
apmeklējot ārstu - infektologu, kā arī
bezmaksas HIV ārstēšanās iespējām.

tad speciālists Tev sniegs informāciju, 
kā turpmāk sevi pasargāt no
inficēšanās ar minētajām infekcijas
slimībām.

PIEEJAMIE 
PAKALPOJUMI

UZZINI SAVU HIV, B UN C HEPATĪTA, SIFILISA TESTA REZULTĀTU  VIENAS KONSULTĀCIJAS LAIKĀ!

                                EKSPRESTESTS IR ASINS PĀRBAUDE, ar kuras palīdzību nosaka HIV, B un C hepatīta 
                                vīrusu, sifilisa ierosinātāju klātbūtni cilvēka organismā.

konsultācija
pirms testa

asins
analīze

 

 

konsultācija
pēc testa

Atrodi sev tuvāko HIV profilakses punktu un uzzini vairāk:
www.spkc.gov.lv sadaļā “HIV profilakses punkti” vai zvani uz HIV/AIDS konsultāciju kabinetu pa tālruni 

Ja tests būs POZITĪVS,

Ja tests būs NEGATĪVS,
1. SOLIS 2. SOLIS

Testa rezultāti ir zināmi

20 MINŪŠU LAIKĀ

3. SOLIS 4. SOLIS

Liepāja Jēkabpils

Daugavpils 

67298080

PROFILAKSES
PUNKTI

 5691 + 4942 +

2022. GADĀ HIV PROFILAKSES
PUNKTOS VEIKTIE TESTI

4594

HIV EKSPRESTESTS SOLI PA SOLIM

+  4409 = 19 636 testi

10 741

– / +

H
IV

SI
FI

LI
SS

HIV Materiāls aktualizēts 2023. gadā

Jūrmala

Bauska

Kuldīga

Ogre

Olaine

Tukums

Talsi

rezultāti


